

**Proiectarea terenuri sportive si
amenajare parc pe terenul cu nr.
cad. 9601227.114**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Montarea utilajului sportiv (04.03.2023-PG)**

Valoarea de deviz 393 229,18 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.12.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | TsH80B | Aranjarea portilor de fotbal 5x2 mobile din aluminiu, masa 100-200 kg (Установка мобильных алюминиевых футбольных ворот 5x2, массой 100-200 кг) | buc | 2,00 | 25,20 25,20 | 50,40 50,40 |
| 2 | TsH38F | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.) | buc | 2,00 | 1 378,67 247,60 | 2 757,35 495,20 |
| 3 | TsH38D | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- | buc | 2,00 | 684,51 119,20 | 1 369,02 238,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|------|------|--------------------|----------------------------|
| | | terasam.) | | | | |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 4 176,77 |
| | | <i>Asigurari sociale si medicale</i> | 24 % | | | 188,16 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 5 % | | | 169,64 |
| | | <i>Total</i> | | | | 4 534,57 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 5 % | | | 226,73 |
| | | <i>Total</i> | | | | 4 761,30 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 285,68 |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 5 046,98 784,00 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 4 | | Porti fotbal 5x2 mobile din aluminiu profil oval 120x100mm cu canal pentru cvrligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa | set | 2,00 | 16 000,00 0,00 | 32 000,00 0,00 |
| 5 | | Set baschet fix (pilon + tablou placaj 180 x 105 + inel + plasa) | set | 2,00 | 15 000,00 0,00 | 30 000,00 0,00 |
| 6 | | Set Pilon Volei profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa | set | 1,00 | 10 000,00 0,00 | 10 000,00 0,00 |
| 7 | | Complex sportiv "Street Workout" pe cleme PTP 523-01-X, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | 1,00 | 65 000,00 0,00 | 65 000,00 0,00 |
| 8 | | Complex de joaca PTP 16-02-T2, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | 1,00 | 40 000,00 0,00 | 40 000,00 0,00 |
| 9 | | Complex de joaca PTP 21-11-T4K, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | 1,00 | 140 000,00 0,00 | 140 000,00 0,00 |
| 10 | | Balansuar PTP 012-01, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | 1,00 | 5 000,00 0,00 | 5 000,00 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 322 000,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|-------|---|---|-------------------|
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 0,2 % | | | 644,00 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 322 644,00 |

| | | | | |
|--|--|--|------|-------------------|
| | | Total | Lei | 327 690,98 |
| | | TVA | 20 % | 65 538,20 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 393 229,18 |
| | | | | 784,00 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea terenuri sportive si
amenajare parc pe terenul cu nr.
cad. 9601227.114**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2 Montarea utilajului sportiv (04.03.2023-PG)

Valoarea de deviz 393 229,18 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.12.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-2: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|----------------|-----------------------|------|---------|-------|---------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 11,980 | 40,00 | 479,20 |
| 2. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 10,740 | 0,00 | 0,00 |
| 3. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 5,760 | 0,00 | 0,00 |
| 4. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 102,540 | 0,00 | 0,00 |
| 5. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 7,620 | 40,00 | 304,80 |
| | | Total manopera | | | | 784,00 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|---------|------------|-------------------|
| 1. | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 2,176 | 500,00 | 1 088,00 |
| 2. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,712 | 250,00 | 428,00 |
| 3. | 2010102900931 | Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416 | m3 | 0,170 | 0,00 | 0,00 |
| 4. | 2430126103529 | Vopsea gri v.821 ntr 90-80 | kg | 7,714 | 0,00 | 0,00 |
| 5. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 934,560 | 2,00 | 1 869,12 |
| 6. | 2710602000092 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm | kg | 1,386 | 0,00 | 0,00 |
| 7. | 2722103209774 | Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1 | m | 19,484 | 0,00 | 0,00 |
| 8. | 2722103215357 | Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1 | m | 8,380 | 0,00 | 0,00 |
| 9. | 2722103303063 | Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657 | m | 81,180 | 0,00 | 0,00 |
| 10. | 2722103303738 | Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657 | m | 8,672 | 0,00 | 0,00 |
| 11. | 301 | Porturi de fotbal stationare 3x2(h) m, din profil oval de aluminiu 120x100mm si cadru inferior din profil de aluminiu 80x80, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV | set | 2,000 | 16 000,00 | 32 000,00 |
| 12. | 302 | Set basket fix (pilon + tablou placaj 180 x 105 + inel + plasa) | set | 2,000 | 15 000,00 | 30 000,00 |
| 13. | 303 | Set Pilon Volei profil 120x100 mm (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa | set | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 14. | 305 | Complex sportiv "Street Workout" pe cleme PTP 523-01-X | set | 1,000 | 65 000,00 | 65 000,00 |
| 15. | 306 | Complex de joaca PTP 16-02-T2, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | 1,000 | 40 000,00 | 40 000,00 |
| 16. | 307 | Complex de joaca PTP 21-11-T4K, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | 1,000 | 140 000,00 | 140 000,00 |
| 17. | 308 | Balansuar PTP 012-01, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 18. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,376 | 20,36 | 7,65 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 325 392,77 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 0,00 |

| | | |
|-------|------|------------|
| Total | Lei | 327 690,98 |
| TVA | 20 % | 65 538,20 |

Total deviz:**393 229,18**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Proiectarea terenuri sportive si
amenajare parc pe terenul cu nr. cad.
9601227.114**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | TsH80B | Aranjarea portilor de fotbal 5x2 mobile din aluminiu, masa 100-200 kg (Установка мобильных алюминиевых футбольных ворот 5x2, массой 100-200 кг) | buc | | | 25,20 <hr/> 25,20 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,6300 | 40,00 | 25,20 |
| 2 | TsH38F | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.) | buc | | | 1 378,67 <hr/> 247,60 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,8100 | 0,00 | 0,00 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0700 | 40,00 | 162,80 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 35,7700 | 0,00 | 0,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,1200 | 40,00 | 84,80 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 5,3700 | 0,00 | 0,00 |
| | 2722103303063 | Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657 | m | 40,5900 | 0,00 | 0,00 |
| | 2722103209774 | Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1 | m | 9,7420 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 311,8500 | 2,00 | 623,70 |
| | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,7250 | 500,00 | 362,50 |
| | 2010102900931 | Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416 | m3 | 0,0850 | 0,00 | 0,00 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,5690 | 250,00 | 142,25 |
| | 2430126103529 | Vopsea gri v.821 ntr 90-80 | kg | 3,1240 | 0,00 | 0,00 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1290 | 20,36 | 2,62 |
| 3 | TsH38D | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.) | buc | | | 684,51 <hr/> 119,20 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,0700 | 0,00 | 0,00 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 1,9200 | 40,00 | 76,80 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 15,5000 | 0,00 | 0,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,0600 | 40,00 | 42,40 |
| | 2710602000092 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm | kg | 0,6930 | 0,00 | 0,00 |
| | 2722103303738 | Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657 | m | 4,3360 | 0,00 | 0,00 |
| | 2722103215357 | Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1 | m | 4,1900 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 155,4300 | 2,00 | 310,86 |
| | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,3630 | 500,00 | 181,50 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,2870 | 250,00 | 71,75 |
| | 2430126103529 | Vopsea gri v.821 ntr 90-80 | kg | 0,7330 | 0,00 | 0,00 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- | m3 | 0,0590 | 20,36 | 1,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----|---|-----|--------|------------|--------------------|
| | | terasam. | | | | |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 4 | | Porti fotbal 5x2 mobile din aluminiu profil oval 120x100mm cu canal pentru cbrligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa | set | | | 16 000,00 0,00 |
| | 301 | Porturi de fotbal stationare 3x2(h) m, din profil oval de aluminiu 120x100mm si cadru inferior din profil de aluminiu 80x80, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV | set | 1,0000 | 16 000,00 | 16 000,00 |
| 5 | | Set basket fix (pilon + tablou placaj 180 x 105 + inel + plasa) | set | | | 15 000,00 0,00 |
| | 302 | Set basket fix (pilon + tablou placaj 180 x 105 + inel + plasa) | set | 1,0000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 6 | | Set Pilon Volei profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa | set | | | 10 000,00 0,00 |
| | 303 | Set Pilon Volei profil 120x100 mm (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa | set | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 7 | | Complex sportiv "Street Workout" pe cleme PTP 523-01-X, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | | | 65 000,00 0,00 |
| | 305 | Complex sportiv "Street Workout" pe cleme PTP 523-01-X | set | 1,0000 | 65 000,00 | 65 000,00 |
| 8 | | Complex de joaca PTP 16-02-T2, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | | | 40 000,00 0,00 |
| | 306 | Complex de joaca PTP 16-02-T2, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | 1,0000 | 40 000,00 | 40 000,00 |
| 9 | | Complex de joaca PTP 21-11-T4K, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | | | 140 000,00 0,00 |
| | 307 | Complex de joaca PTP 21-11-T4K, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | 1,0000 | 140 000,00 | 140 000,00 |
| 10 | | Balansuar PTP 012-01, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | | | 5 000,00 0,00 |
| | 308 | Balansuar PTP 012-01, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii | set | 1,0000 | 5 000,00 | 5 000,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.